DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE DOIS
MÉTODOS MATEMÁTICOS PARA DETERMINAÇÃO DO LIMIAR ANAERÓBIO EM
CORREDORES DE AVENTURA de autoria de THOMAS DOS SANTOS TAVARES,
CLAUDIO ALEXANDRE GOBATTO, FÚLVIA DE BARROS MANCHADO-GOBATTO, foi
publicado nos Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18834

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18834